
L LIVENZA
-- TAGLIAMENTO

ACQUE

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque SpA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, I — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi delI’art. 36 comma 2 lett. b e comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria
approvato dal CdA nella seduta del 11.02.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Fornitura di materiale idraulico a reintegro scorte di magazzino.
> Lotto I - Raccordi per tubo in polietilene — CIG 7018060E4F
> Lotto 2 - Valvole ad angolo, corpi e staffe per prese in carico — CIG 70180641A0
> Lotto 3 - Valvole e raccordi per tubazioni tipo pesante — CIG 70180695BF
> Lotto 4 - Collari di riparazione e giunzione — CIG 7018081 FA3

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016.

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 03.05.2017.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:
1 . Delma srI. Limena (PD)
2. Geatti Arnaldo S.p.A. Campoformido (UD)
3. Idro Bl srI. Pordenone (PN)
4. ldronord srI. Santa Maria di Sala (VE)
5. Ingross Plast s.r.I. Pordenone (PN)
6. Tecnoresine srI. di Bellini e Sturaro Padova (PD)
7. Tecnowasser s.r.I. Thiene (VI)

7. OFFERTE RICEVUTE:
> Lotto I — Raccordi per tubo in polietilene — CIG 7018060E4F

Tecnowasser srI. Thiene VI

Geatti Arnaldo S.p.A. Campoformido UD

ldronord srI. Santa Maria di Sala VE

lngross Plast srI. Pordenone PN
Lotto 2 — Valvole ad angolo, corpi e staffe per prese in carico — CIG 701 80641A0

Tecnowasser s.r.I. Thiene VI
> Lotto 3 — Valvole e raccordi per tubazioni tipo pesante — CIG 70180695BF

lngross Plast srI. Pordenone PN

Geaffi Arnaldo S.p.A. Campoformido UD

Tecnowasser srI. Thiene VI
> Lotto 4 — Collari di riparazione e giunzione — CIG 701 8081 FA3

ldronord s.r.l. Santa Maria di Sala VE

Tecnowasser srI. Thiene VI

Idro Bl srI. Pordenone PN

8. OFFERTE AMMESSE:
> Lotto I — Raccordi per tubo in polietilene — CIG 7018060E4F

Livenza Tagliamento Icque S.pJ. Sede Commerciale - Sportello Utenti: 5ede amministratIva: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scaiambrin, n. 1 Via Leonardo Zannier, n. 9 V;aie Trieste, n. il
Piazza delta Repubbica, n. i 30025 FOSSALIA DI PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO(VE( te1800013940 - fax 0421 247014 tetO42l 789055 - fax 0421 ?80J50 tel 0422 760020 - fax0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 N tscr Registro imprese di Venezia 04268260272 - REA VE N 380371 - Capitale Sociale € 15.000000,00v.
Sito web: www.lta.it - e-mail: nfo@tta t - per: nfo@peclta.it i Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2003



L LIVENZA
, TAGLIAMENTO

ACQUE

Tecnowasser sri. Thiene VI

Geatti Arnaldo S.pA. Campoformido UD

ldronord srI. Santa Maria di Sala VE

lngross Plast srI. Pordenone PN

Lotto 2 — Valvole ad angolo, corpi e staffe per prese in carico — CIG 701 80641A0

Tecnowasser srI. Thiene VI

> Lotto 3 — Valvole e raccordi pertubazioni tipo pesante — CIG 70180695BF

lngross Plast sri. Pordenone PN

Geatti Arnaldo SpA. Campoformido UD

Tecnowasser s.r.l. Thiene VI

> Lotto 4 — Collari di riparazione e giunzione — CIG 701 8081 FA3

Tecnowasser srI. Thiene VI

Idro Bl srI. Pordenone PN

9. OFFERTE ESCLUSE

> Lotto 4 — Collari di riparazione e giunzione — CIG 701 8081 FA3

ldronord srI. Santa Maria di Sala VE

10. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:

> Lotto I — Giunti adattabili - CIG 69014909B5 — lngross Plast srI. di Pordenone (PN);

> Lotto 2 — Raccorderia in polietilene — CIG 6901 517000 — Tecnowasser srI. di Thiene (VI);

> Lotto 3 — Prese in carico in polietilene — CIG 690152783E — Geattì Arnaldo SpA. di Campoformido (UD);

> Lotto 4 - Collari di riparazione e giunzione — CIG 7018081FA3 — IdroBI srI. di Pordenone (PN);

1 1 . VALORE DELL’OFFERTA:

Lotto I — Giunti adattabili — CIG 69014909B5 € 33314,24;

> Lotto 2 — Raccorderia in polietilene — CIG 6901517000 € 39.573,00;

> Lotto 3 — Prese in carico in polietilene — CIG 690152783E € 39.791,86;

> Lotto 4 - Collari di riparazione e giunzione — CIG 7018081FA3 € 27.577,52;

1 2. SUBAPPALTO: non previsti.

1 3. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 03.05.2017

Livenza Tagliamento Acque S.pJ. Sede Commerca1e - Sportello utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:

Sede Legale: Via Scaiambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. il

Piazza detta Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA Di PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)

30026PORTOGRUARO(VE( t&800013940-fax 0421 247014 te10421 789055-fax 0421 780150 te10422 ?60020-fax0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N iscr Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA VE N 380371 - Capitale Sociale € 15.000.00000 iv.

Sito web: wwwltait - e-mali info@ita.it - pec. info@pec.lta.it i Azienda Certificata UNi EN SO 9001:2008


